
Ondřej MOUREK. DiS. FAKTURA č. 20220006
Variabilní symbol: 20220006

Základní umělecká škola Charlotty Masarykové
Půlkruhová 99/42
160 00 Praha 6

Odběratel:

ze dne:Objednávka č.: 
Konstantní symbol: 0308

60446889IČ:
DIČ:

Mobil: 777273661
E-mail: ondrej.mourek@seznam.cz

DIČ: CZ8312140265
IČ: 74662635

Ondřej MOUREK, DiS.
Točitá  1730/13
140 00 Praha 4

Ondřej MOUREK. DiS.
Dodavatel:

08001972893143Číslo účtu:

Firma není plátce DPH.
Příkazem

01.04.2022
18.03.2022Datum vystavení:

Forma úhrady:

Datum splatnosti:
Konečný příjemce:

Označení dodávky J.cena Sleva Kč CelkemMnožství

Fakturuji Vám za odborné stromolezecké práce při ošetřování vybraných stromů za účelem vysoké provozní 
bezpečnosti a perspektivy dřevin rostoucích na pozemku školy.
- práce ošetřování stromů, včetně úklidu ploch a štěpkování větví
probíhaly v období od 07.03. do 14.03.2022
- celkem částka ve výši 54 100,0054 100,001

54 100,00Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ 54 100,00

Vystavil: Květa Mourková

Živnostenský list vydaný MČ Praha 4, referát OŽÚ dne 30.7.2007, čj. ZIV/U19034/2007/PAR

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

QR Platba+F Razítko:Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA 

ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.



 
   1
   20220006
   04E235C1-D9AC-471F-A6FD-4220F1FFB4FA
   Ekonomický a informační systém POHODA
   2022-03-18
   2022-03-18
   false
   
   Fakturuji Vám za odborné stromolezecké práce při ošetřování vybraných stromů za účelem vysoké provozní bezpečnosti a perspektivy dřevin rostoucích na pozemku školy.
   CZK
   1
   1
   
     
       
         74662635
      
       
         Ondřej MOUREK. DiS.
      
       
         Točitá 
         1730/13
         Praha 4
         140 00
         
           
           
        
      
       
         Živnostenský list vydaný MČ Praha 4, referát OŽÚ dne 30.7.2007, čj. ZIV/U19034/2007/PAR
      
       
         MOUREK, DiS. Ondřej
         ondrej.mourek@seznam.cz
      
    
  
   
     
       
         60446889
      
       
         Základní umělecká škola Charlotty Masarykové
      
       
         Půlkruhová 99/42
         
         Praha 6
         160 00
         
           
           
        
      
       
    
  
   
     
       F61B233D-FF0E-40E1-9505-4F459FB63497
       0
       0
       0
       0
       0
       0
       
         0
         0
         false
      
       
         - práce ošetřování stromů, včetně úklidu ploch a štěpkování větví
      
    
     
       C67EC7B7-D679-4401-BA6E-E5ECF7DC0ED5
       0
       0
       0
       0
       0
       0
       
         0
         0
         false
      
       
         probíhaly v období od 07.03. do 14.03.2022
      
    
     
       AB968432-2C9F-4141-90B5-BBE4086938FC
       1
       54100
       54100
       0
       54100
       54100
       
         0
         0
         false
      
       
         - celkem částka ve výši
      
    
  
   
     
       54100
       0
       54100
       0
       0
       0
       54100
       0
       54100
       
         0
         false
         false
      
    
     0
  
   
     54100
     54100
     0
     0
     54100
     54100
     0
     0
     54100
  
   
     
       54100
       42
       
         2022-04-01
         1972893143
         0800
         Česká spořitelna
         CZ3108000000001972893143
         GIBACZPX
         20220006
         0308
      
    
  


